
 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

クリスマスイベン
日ごろの感謝を込めてクリスマスイベントを開催いたしました。 

１2月 2５日に各営業店へご来店いただいたお客さまに、ささやかなお菓子をプレゼントしました。 

また、本店ビル１階ロビーのイベント会場では、地域の小学校や保育園へお声掛けし、サンタさんからお子さまたち 

へお菓子のプレゼントや、輪投げ・射的のミニゲームで盛り上がり、心の和む楽しい時間を過ごすことができました。 

これからも地域に根ざした信用組合として地域貢献・次世代育成支援に向けた活動を行ってまいりますので、ご支援・

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

サンタさんから 

お菓子のプレゼント 

 CHRISTMAS！

こそ！ 

 

MERRY 

りょうしんへようこそ！ 

たくさんの方にご来場いただきました！ 

射的 

的をよ～く狙って！ 

ミニゲーム大会！！ 


